Abonamentul pentru Brașov
Administrația, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30 etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 hani. — Inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 62.

Brașov, Luni-Marti 18 (31) Martie.

1903.

## E ceva în aer.

De tot importune le sunt opoziționalilor maghiari tocmai în momentele de față demonstrațiile și turburările din capitala Croației. Cu atât mai mult le vin peste mână, cu cât nu se poate nega, că este o mare asemănare între ele și între demonstrațiile și turburările de stradă din capitala ungară.